MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

ATO DECISÓRIO Nº 187/2020 - CONSEPE (11.99)

 23006.001561/2020-23Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 09 de março de 2020.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (ConsEPE) DA
 no uso de suas atribuições e,,FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

ü CONSIDERANDO as deliberações ocorridas na I sessão extraordinária de 2020,
ocorrida em 03 de março de 2020,

DECIDE:

Art. 1º Aprovar o Projeto Pedagógico do Curso de Especialização em Estudos
Africanos e Afro-Brasileiros, conforme anexo.

Art. 2º Este Ato Decisório entra em vigor no dia 1º de abril de 2020.

(Assinado digitalmente em 09/03/2020 18:32)
DACIO ROBERTO MATHEUS

PRESIDENTE (Titular)
Matrícula: 2669171

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 187 2020 ATO DECISÓRIO 09/03/2020 9acad67587

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
jeanderson.silva
Sublinhado